
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД «ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 
 

НАКАЗ 
 

25.08.2023 р.          м. Полтава     № 107-ОД  
 

Про закриття освітньої програми  
 

Відповідно до ухвали вченої ради ДЗ «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка» від 25 серпня 2023 р. (протокол № 1) 

 
НАКАЗУЮ:  

 
1. Закрити з 01.09.2023 р. у зв’язку з відсутністю здобувачів вищої освіти 

й набору на 2023–2024 навчальний рік і зняти виконання обов’язків гаранта 
освітньої програми першого (бакалаврського) рівня вищої освіти ID 47228 
«Мова і література (французька, англійська)» спеціальності 014.025 «Середня 
освіта (Мова і література (французька))» (гарант – канд. пед. наук, 
доц. Шаповалова Л. В). 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи Ярославу ЮРКІВ. 

 
 
 

Ректор                Олена КАРАМАН 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з науково-педагогічної роботи          Ярослава ЮРКІВ 
«____» ______________ 2023 р.  
 
В. о. завідувача відділу 
управління якістю освітньої діяльності             Маргарита КРАВЧЕНКО 
«____» ______________ 2023 р.  
 
Начальник юридичного відділу            Віталій НОСАЛЬ 
«____» ______________ 2023 р.  


